
Motorinio pramoginio laivo laivavedžio kvalifikacijos liudijimo ir 

motorinio pramoginio laivo laivavedžio tarptautinio kvalifikacijos  

liudijimo pildymo ir išdavimo tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

(Prašymo dėl motorinio pramoginio laivo laivavedžio (tarptautinio) kvalifikacijos liudijimo išdavimo forma) 
 

 

Vardas                          
 

Pavardė                          
 

Asmens kodas             
 

Gyvenamosios vietos adresas  
 

Telefono Nr., el. p.  

 

Lietuvos saugios laivybos administracijos 

Parengimo priežiūros ir diplomavimo skyriui 
PRAŠYMAS 

DĖL MOTORINIO PRAMOGINIO LAIVO LAIVAVEDŽIO (TARPTAUTINIO) 

KVALIFIKACIJOS LIUDIJIMO IŠDAVIMO  
 

          

________________ 
(vieta) 

 

Prašau išduoti (pažymėti taip ):  

 Motorinio pramoginio laivo laivavedžio kvalifikacijos liudijimą. 

 Motorinio pramoginio laivo laivavedžio tarptautinį kvalifikacijos liudijimą. 

Priežastis (pažymėti taip ): 
 Baigėsi Motorinio pramoginio laivo laivavedžio kvalifikacijos liudijimo arba tarptautinio kvalifikacijos liudijimo 

galiojimo laikas.* 

 Pakeisti seno pavyzdžio Motorinio pramoginio laivo laivavedžio kvalifikacijos liudijimą arba tarptautinį 

kvalifikacijos liudijimą į naujai prilygintą.* 

 Pasikeitė asmens duomenys. 

 Prarastas motorinio pramoginio laivo laivavedžio kvalifikacijos liudijimas arba tarptautinis kvalifikacijos liudijimas. 

PRIDEDAMA (pažymėti taip ): 
 Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas: pasas arba asmens tapatybės kortelė. 

 Vidaus vandenų transporto specialisto ir motorinių pramoginių laivų ir kitų motorinių plaukiojimo priemonių 

laivavedžio sveikatos pažymėjimas (Nr. 048-2/a) arba jūrininko sveikatos pažymėjimas (Nr. 048-1/a). 

 Motorinio pramoginio laivo laivavedžio kvalifikacijos liudijimas.  

 Motorinio pramoginio laivo laivavedžio tarptautinis kvalifikacijos liudijimas. 

 Dvi 3 x 4 cm dydžio nuotraukos. 

 Valstybės rinkliavos mokėjimo patvirtinimas arba duomenys (nurodyti mokėjimo datą ir sumą): 

               Eur.   

 Kita: _________________________________________________. 

 
Prašau kvalifikaciją patvirtinantį dokumentą išduoti  

____________________________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė, asmens kodas) 

 
Pareiškėjas:  _____________  ________________________ 

 (parašas)             (vardas ir pavardė) 

________________________________________________________________________________________________ 

(Toliau pildo Lietuvos saugios laivybos administracijos darbuotojas) 

 Pateikti visi reikalingi dokumentai        Nepateikti reikalingi dokumentai 

Nepateikti dokumentai Pateikimo data 
Dokumentus priėmusio  

darbuotojo parašas 

   

   

 

Prašymą priėmė:  ______________________________________________________ 
             (pareigų pavadinimas, parašas, vardas ir pavardė) 
 

* Šiuo atveju reikia pateikti Vidaus vandenų transporto specialisto ir motorinių pramoginių laivų ir kitų motorinių plaukiojimo priemonių laivavedžio 

sveikatos pažymėjimą (Nr. 048-2/a) arba jūrininko sveikatos pažymėjimą (Nr. 048-1/a). 


